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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

06 марта 2017 г.
                                                           № 158-р                                     

г. Горловка

О  предоставлении разрешения 

на разработку документации 

по землеустройству

По результатам рассмотрения заявлений физических лиц о предоставлении разрешения на разработку документации по землеустройству, протокола № 6 от 01 марта  2017 года заседания рабочей группы по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений на территории города Горловка, руководствуясь пунктами 2.6, 4.1, 4.2, 4.3 Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02 сентября         2015 года  № 17-15, пунктами 1.2, 3.4.1, 4.1 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля       2015 года № 1-р
             1.   Дать разрешение на разработку проектов землеустройства относительно отвода земельных участков заявителям согласно перечню (приложение 1).
             2.  Дать разрешение на разработку технической документации по землеустройству относительно установления (восстановления) границ земельных участков в натуре (на местности) заявителям согласно перечню (приложение 2).
             3.  Разъяснить заявителям о необходимости подачи в администрацию города Горловка разработанной и согласованной документации по землеустройству на утверждение в течение шести месяцев с момента принятия настоящего распоряжения.
            4.  Продлить срок действия пункта 3 распоряжения главы администрации города Горловка от 25 августа 2016 года № 665-р «О предоставлении разрешения на разработку документации по землеустройству» на шесть месяцев, а именно:
           пункт 4 приложения 2 к распоряжению главы администрации;

           пункт 8 приложения 1 к распоряжению главы администрации.
И.о. главы администрации                                                                         И.С. ПРИХОДЬКО
    Приложение 1 
                                                                                                                                                                                  к распоряжению главы администрации

 от 06.03.2017 года  № 158-р
Перечень физических лиц, которым предоставляется разрешение на разработку проектов землеустройства 

относительно отвода земельных участков

	№  

п/п
	Наименование физического лица, которому предоставляется разрешение
	Идентификационный номер (код)
	Адрес регистрации физического лица, которому предоставляется разрешение
	Место расположения земельного участка;

 кадастровый номер 

(при наличии)
	Категория земель, из которой отводится земельный участок
	Ориентировочная площадь земельного участка, 

га
	Вид использования земельного участка
	Вид права, который приобретает заявитель (или имеет) на земельный  участок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Гражданин


	-
	-
	ул. Первомайская, 50а/3, Центрально-Городской район, г. Горловка
	жилой и общественной застройки
	0,1002
	   обслуживание здания склада
	в аренду 

на 3 года

	2.
	Гражданин


	-
-
	-
-
	ул. Казакова, 39, Калининский район, 

г. Горловка
	жилой и общественной застройки
	0,1000
	   строительство и обслужива-

   ние жилого дома,
   хозяйственных
   построек и сооружений
	в аренду 

на 10 лет

	
	
	
	
	
	
	0,0234
	   ведение садоводства
	

	3.
	Гражданин


	-
	-
	ул. Толстого, 33, Центрально-Городской район, г. Горловка
	жилой и общественной застройки
	0,1000
	   строительство и обслужива-

   ние жилого дома,
   хозяйственных
   построек и сооружений
	в аренду 

на 10 лет


     Управляющий делами администрации                                                                                                                    Н.Ю. Ботвина
         Перечень физических лиц, которым предоставляется разрешение 

         на разработку проектов землеустройства относительно отвода земельных участков, 

         подготовлен управлением муниципального  развития  администрации г. Горловка
    Начальник управления                                                                                                                                               Л.М. Дидур

                                                                                                                                                                                 Приложение 2
                                                                                                                                                                                 к распоряжению главы администрации

от 06.03.2017 года  № 158-р
Перечень физических лиц, которым предоставляется разрешение на разработку

технической документации по землеустройству относительно установления (восстановления) границ земельных участков в натуре

 (на местности)
	№  

п/п
	Наименование физического лица, которому предоставляется разрешение
	Идентификационный номер (код)
	Адрес регистрации физического лица, которому предоставляется разрешение
	Место расположения земельного участка;

 кадастровый номер 

(при наличии)
	Категория земель, к которой относится земельный участок
	Ориентиро-

вочная площадь земельного участка, 

га
	Вид использования земельного участка
	Вид права, который приобретает заявитель (или имеет) на земельный  участок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Гражданка


	-
	-
	ул. Тувинская, 18, Калининский район, 

г. Горловка
	жилой и общественной застройки
	0,0820
	   строительство и обслужива-

   ние жилого дома,
   хозяйственных
   построек и сооружений
	в аренду 

на 10 лет

	2.
	Гражданка


	-
	-
	ул. Водная, 15, Центрально-Городской район, 

г. Горловка
	жилой и общественной застройки
	0,0584
	   строительство и обслужива-

   ние жилого дома,
   хозяйственных
   построек и сооружений
	в аренду 

на 10 лет


     Управляющий делами администрации                                                                                                                    Н.Ю. Ботвина
         Перечень физических лиц, которым предоставляется разрешение 

         на разработку проектов землеустройства относительно отвода земельных участков, 

         подготовлен управлением муниципального  развития  администрации г. Горловка
        Начальник управления                                                                                                                                               Л.М. Дидур   
